
tp,.cfâtu,.a dt. Útzo Jodé do.J C ampo.J 

Edtado dt. Úào 'Pa11lo 
LIVRO N~ FLS. N~ 

DECRETO N9 6024/87 

de 26 de junho de 1987 

'l.Jet.ICADO (A) NO JORNAJ 
BOLUIM DO ,v.UNt--. I· ,. 

~.• ) 5b de )~ ~~~f. 

Dispõe sobre abertura de crédi 

to adicional no valor de Cz$ .. 

200.000,00 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso das atribuições que lhe confe re o artigo 59 da lei n9 3196/86 , de 

09 de dezembro de 1986 , e artigo 39 , ítem v , do Decreto-Lei Complementar ' 

n9 09 de 31 dezembro de 1969 , 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica abe rto na Secretaria da Fa 

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 200.000 , 00 (duzentos mil cruz~ 

dos ), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente : 

20.10 

20.10 - 03070212.99 

20 . 10 - 3132 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

Encargos Diversos 

Despesas Diversas 

Outros Serviços e Encargos 200.000,00 

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo ante 

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da segui~ 

te dotação do orçamento vigente: 

20 . 10 

20 . 10 - 03070212.90 

20.10 - 3132 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

Encargos Diversos 

Energia Elétrica 

Outros Serviços e Encargos 200.000, 00 

Artigo 39 - Este decreto e ntrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos 
26 de junho de 1987. 

Prefeito Municipal 

Co 

ni 

e Urbanismo 




